

Halvårsrapport 2016

2. kvartal 2016 og 1. halvår 2016

KONSERN:**Hovedtall**

	2.kv. 2016	2.kv. 2015	pr. 2.kv. 2016	pr. 2.kv. 2015	Totalt 2015
Salgsinntekter	388,6	348,0	775,4	724,7	1 432,9
EBITDA	38,9	38,8	64,7	68,1	134,3
Driftsresultat	24,1	23,8	35,3	38,0	74,4
Netto finans	(2,1)	(2,4)	(5,2)	(4,7)	(13,9)
Resultat før skatt	22,1	21,4	30,0	33,2	60,5
Skatt	(5,4)	(5,9)	(7,4)	(9,2)	(15,1)
Resultat etter skatt for videreført virksomhet	16,7	15,5	22,6	24,0	45,4
Resultat etter skatt for avhendet virksomhet	-	387,4	-	401,9	417,1
Resultat etter skatt for viderført og avhendet virksomhet	16,7	402,9	22,6	426,0	462,5

Konsernet oppnådde et resultat før skatt i 2. kvartal 2016 på MNOK 16,7 mot MNOK 15,5 i samme periode i 2015. Resultat før skatt i 1. halvår 2016 ble MNOK 22,6 mot MNOK 24,0 i 1. halvår 2015. I 2. kvartal 2016 ble driftsresultatet MNOK 24,1 mot MNOK 23,8 i samme periode i 2015. Driftsresultatet i 1. halvår 2016 ble MNOK 35,3 mot MNOK 38,0 i 1. halvår 2015.

Utviklingen i driftsresultat i 2. kvartal 2016 er positiv i Forestia og Masonite Beams, mens øvrige segmenter har lavere driftsresultat sammenlignet med 2. kvartal i 2015.

Byggmakonsernets salgsinntekter i 2. kvartal 2016 ble MNOK 388,6, som er MNOK 40,6 høyere enn tilsvarende periode i 2015. Alle segmenter hadde høyere salgsinntekter i 2. kvartal 2016, sammenlignet med 2015. I 2015 var påsken i 2. kvartal, mens den i 2016 kom i 1. kvartal. I 1. halvår 2016 ble salgsinntektene MNOK 775,4 mot MNOK 724,7 i 1. halvår 2015.

Netto finanskostnader i 1. halvår 2016 ble MNOK 5,2 som er MNOK 0,5 høyere enn i 2015. Netto rentekostnad (inkl. betalt for renteswap) er i 1. halvår 2016 MNOK 5,1 hvilket er MNOK 4,7 lavere enn i samme periode i 2015. Endring markedsverdi på renteswap er i 1. halvår inntektsført med MNOK 0,2 mot inntektsført MNOK 5,3 i 2015.

Likviditetsreserven var pr. 30.6.2016 på MNOK 462,9 som er en nedgang på MNOK 131,5 fra 1.1.2016 og en nedgang på MNOK 74,1 fra 30.6.2015. Av nedgangen på MNOK 131,5 utgjør utbetalt utbytte MNOK 78,8. Styrets fokus på kapital- og kostnadseffektivisering vil bli opprettholdt. Rentebærende gjeld er redusert fra MNOK 289,5 pr. 1.1.2016 til MNOK 265,5 pr. 30.6.2016. Det er i 2016 ikke gjennomført langsiktige lånopptak.

Gjennomførte investeringer i varige driftsmidler og immaterielle eiendeler pr. 1. halvår 2016 er til sammen MNOK 36,2, hvilket er MNOK 13,6 høyere enn i samme periode i 2015.

Totalkapitalen er redusert fra MNOK 1.538 pr. 1.1.2016 til MNOK 1.368 pr. 30.6.2016. Dette skyldes hovedsakelig at Fibo-Trespo AS, som en overgangsordning etter at bedriften ble solgt i mai 2015 frem til 31.12.2015, fakturerte sine produkter gjennom Byggma-konsernet. Som følge av at ordningen nå har opphørt, er Byggmakonsernets kundefordringer og leverandørgjeld redusert.

Bokført egenkapital var pr. 30.6.2016 MNOK 725,6 (53,5 %), hvilket er en nedgang på MNOK 65,1 i forhold til 1.1.2016 (51,4 %). Årsakene til endring i egenkapitalen er årets resultat på MNOK 22,6, utbetaling av utbytte på MNOK 78,8 og omregningsdifferanser på MNOK -8,9.

Segmentinformasjon:**Huntonit**

	2.kv. 2016	2.kv. 2015	pr. 2.kv. 2016	pr. 2.kv. 2015	2015
Salgsinntekter	115,8	113,1	248,7	248,8	457,7
Driftsresultat	6,7	11,1	16,3	16,1	17,2

Huntonit hadde i 2. kvartal noe høyere salgsinntekter enn samme periode i fjor. Selskapet opplever fortsatt sterkt prispress på malte produkter. Driftsresultatet ble vesentlig lavere i 2. kvartal sammenlignet med samme periode i fjor.

Det pågår betydelige investeringer som vil styrke selskapets konkurransekraft. Styret er tilfreds med resultatutviklingen i 1. halvår.

Uldal

	2.kv. 2016	2.kv. 2015	pr. 2.kv. 2016	pr. 2.kv. 2015	2015
Salgsinntekter	54,8	45,2	92,4	76,1	167,6
Driftsresultat	(1,1)	(0,1)	(3,9)	(3,6)	0,2

Uldal hadde også i 2. kvartal 2016 vesentlig høyere salgsinntekter enn samme periode i 2015. Driftsresultatet i 2. kvartal 2016 ble noe lavere enn tilsvarende periode i 2015.

Uldals posisjon i vindusmarkedet er betydelig styrket de to siste årene.

Styret er, til tross for det negative driftsresultatet, tilfreds med utviklingen i 2. kvartal. Ledelsen vil fortsatt ha fokus på salgs- og kostnadsutviklingen.

Forestia

	2.kv. 2016	2.kv. 2015	pr. 2.kv. 2016	pr. 2.kv. 2015	2015
Salgsinntekter	167,9	161,2	330,5	332,6	642,8
Driftsresultat	17,5	14,8	19,3	30,3	53,4

Forestia hadde i 2. kvartal 2016 høyere salgsinntekter og driftsresultat sammenlignet med samme periode i fjor. Eksportsalget var lavere, mens salget innenlands var høyere enn i fjor.

Styret er tilfreds med salgs- og resultatutviklingen i selskapet i 2. kvartal 2016.

Belysning

	2.kv. 2016	2.kv. 2015	pr. 2.kv. 2016	pr. 2.kv. 2015	2015
Salgsinntekter	17,0	15,3	44,4	41,9	108,4
Driftsresultat	(4,3)	(2,6)	(2,6)	(6,4)	(2,0)

Belysningssegmentet består av selskapene Scan-Lamps AS og Aneta Belysning AB.

Belysning hadde i 2. kvartal 2016 høyere salgsinntekter sammenlignet med samme periode i 2015, mens driftsresultatet ble lavere enn samme periode i fjor. I 1. halvår er ble driftsresultatet vesentlig høyere enn i fjor. Den vesentligste årsaken til forbedret driftsresultat i 1. halvår 2016 er inntektsføring av tidligere kostnadsført agio som følge av lavere USD-kurs i 1. kvartal.

Styret er tilfreds med resultatutviklingen i 1. halvår innen belysningssegmentet. Ledelsen har fortsatt sterkt fokus på å forbedre lønnsomheten.

Masonite Beams

	2.kv. 2016	2.kv. 2015	pr. 2.kv. 2016	pr. 2.kv. 2015	2015
Salgsinntekter	55,6	34,2	100,4	66,7	140,7
Driftsresultat	6,5	3,5	8,8	6,3	14,0

Salgsinntektene i 2. kvartal 2016 var vesentlig høyere enn tilsvarende periode i 2015. Salgsøkningen skyldes hovedsakelig salg til ny stor kunde utenfor Norge, samt økning i salg i hjemmemarkedet Sverige. Driftsresultatet i 2. kvartal 2016 ble også vesentlig høyere enn tilsvarende periode i 2015.

I-bjelke får en stadig sterkere posisjon i det nordiske byggevaremarkedet, men selskapet opplever økt prispress på produktet.

Styret er tilfreds med den økonomiske utviklingen i selskapet. Ledelsen og styret har sterkt fokus på å skape økt salg og bedret lønnsomhet.

Risikoforhold:

De viktigste operasjonelle risiki er knyttet til utviklingen i det nordiske byggevaremarkedet med hensyn til volum og salgspriser. I tillegg er prisutviklingen på innsatsfaktorer som virke, energi og lim viktige risikofaktorer.

Den finansielle risikoen omfatter i hovedsak valuta, renter og likviditet. I årsrapporten for 2015 er det gitt en utfyllende beskrivelse av risikoforhold og risikostyring.

Nærstående parter:

Konsernet er kontrollert av Investor AS, Investor 1 AS, Investor 4 AS og Sørlands-Vekst AS som eier 77,5% av aksjene i Byggma ASA. Investor AS og Investor 4 AS er eid 100% av konsernsjef Geir Drangslund og tre av hans barn. Investor 1 AS er eid 100% av ett av barna til Geir Drangslund. Investor AS eier 99,6% av Sørlands-Vekst AS. Avtale som konsernsjef er inngått med Scanel AS som eies med 91% av Investor AS og resterende 9% eies av Geir Drangslund. Alle transaksjoner skjer på armlengdes avstand.

Utsiktene fremover:

Det er fortsatt knyttet usikkerhet til markedsutviklingen grunnet den økonomiske situasjonen i Europa og i Norge og Norden forøvrig. Styret forventer at aktivitetsnivået i det norske og svenske nybyggmarkedet og ROT-markedet i resten av 2016, vil være på dagens nivå. En varig svekkelse av oljeprisen vil svekke norsk økonomi. En slik utvikling vil kunne medføre redusert aktivitet i det norske byggevaremarkedet. En eventuell lemping på egenkapitalkrav og byggeforskrifter vil ha positiv effekt på igangsettingen av nye boenheter i Norge.

I Huntonit pågår det en investering med en investeringsramme på MNOK 55 i ny defibrør. I de øvrige datterselskapene vil det i 2016 være et moderat investeringsnivå.

Styret kommer til å fortsette arbeidet med nødvendige omstillinger og kostnadsreduksjoner i hele konsernet for å sikre at virksomheten er godt posisjonert og vel forberedt i forhold til å møte fremtidige utfordringer.

Erklæring fra styret og daglig leder:

Vi erklærer etter beste overbevisning at halvårsregnskapet for perioden 1. januar til 30. juni 2016 er utarbeidet i samsvar med IAS 34 – Delårsrapportering, og at regnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet. Vi erklærer også, etter beste overbevisning, at halvårsberetningen gir en rettviseende oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet, de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode, samt av vesentlige transaksjoner med nærstående.

Vennesla 24.8.2016

I styret for BYGGMA ASA

Terje Gunnulfsen
Styreleder

Grethe Hindersland

Kristin Wallevik

Knut Henning Larsen

Bjørnar Jakobsen

Morten Anseth

Edvart Høyåsen

Geir Drangland
konsernsjef

RESULTATREGNSKAPET KONSERN (NOK mill.)

	Note nr.	IFRS 2.kv. 2016	IFRS 2.kv. 2015	IFRS pr. 2.kv. 2016	IFRS pr. 2.kv. 2015	IFRS 2015
Salgsinntekter	11	388,6	348,0	775,4	724,7	1 432,9
Andre inntekter		11,1	3,5	20,1	8,2	20,6
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede vare		18,3	21,7	8,3	15,4	8,8
Varekostnader og tilvirkningskostnader		-204,9	-187,1	-396,3	-375,7	-663,5
Lønnskostnader		-97,5	-86,4	-193,0	-174,6	-340,8
Avskrivninger og nedskrivninger	2	-14,8	-15,1	-29,5	-30,2	-59,9
Frakt- og reklamasjonskostnader	11	-32,0	-29,0	-62,7	-60,5	-117,7
Markedsføringskostnader		-9,7	-7,3	-19,9	-16,1	-64,8
Andre tap/gevinster - netto	6	0,1	2,5	1,0	-0,7	-5,5
Andre driftskostnader		-35,1	-27,1	-68,1	-52,5	-135,6
Driftsresultat	11	24,1	23,8	35,3	38,0	74,4
Netto finanskostnader	13	-2,1	-2,4	-5,2	-4,7	-13,9
Resultat før skattekostnad		22,1	21,4	30,0	33,2	60,5
Skattekostnad	5	-5,4	-5,9	-7,4	-9,2	-15,1
Resultat fra videreført virksomhet		16,7	15,5	22,6	24,0	45,4
Resultat fra avhendet virksomhet		0,0	387,4	0,0	401,9	417,1
Resultat inklusiv avhendet virksomhet		16,7	402,9	22,6	426,0	462,5
Tilordnet:						
Aksjonærer		16,7	402,9	22,6	426,0	462,5
Minoritetsinteresser		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		16,7	402,9	22,6	426,0	462,5
Resultat pr. aksje (NOK pr. aksje):						
Resultat pr. aksje tilordnet selskapets aksjonærer fra videreført virksomhet		2,33	2,16	3,16	3,36	6,35
Resultat pr. aksje tilordnet selskapets aksjonærer fra avhendet virksomhet		0,00	54,11	0,00	56,14	58,25
Sum resultat pr. aksje tilordnet selskapets aksjonærer		2,33	56,27	3,16	59,49	64,60
Utvannet resultat pr. aksje tilordnet selskapets aksjonærer fra videreført		2,33	2,16	3,16	3,36	6,35
Utvannet resultat pr. aksje tilordnet selskapets aksjonærer fra avhendet		0,00	54,11	0,00	56,14	58,25
Sum utvidetresultat pr. aksje tilordnet selskapets aksjonærer		2,33	56,27	3,16	59,49	64,60
EBITDA pr. aksje		5,44	4,88	9,04	9,52	18,76
Utvidet resultat						
Sum resultat videreført og avhendet virksomhet		16,7	402,9	22,6	426,0	462,5
Omregningsdifferanser videreført virksomhet		-3,7	1,3	-8,9	0,2	9,3
Omregningsdifferanser avhendet virksomhet		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Endring pensjonsestimater (etter skatt) videreført virksomhet		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Endring pensjonsestimater (etter skatt) avhendet virksomhet		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Årets totalresultat/periodens totalresultat		12,9	404,2	13,7	426,2	471,8

BALANSE KONSERN (NOK mill.)

		IFRS 30.06.2016	IFRS 30.06.2015	IFRS 31.12.2015
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler	2	679,1	668,9	677,0
Immaterielle eiendeler	2	10,5	12,7	12,0
Utsatt skattefordel	5	15,3	16,0	15,0
Finansielle derivater	6	0,0	0,0	0,0
Kundefordringer og andre fordringer		0,6	0,9	0,7
Sum anleggsmidler		705,5	698,4	704,6
Omløpsmidler				
Varer		221,3	217,5	224,7
Kundefordringer og andre fordringer		174,2	295,0	218,9
Finansielle derivater	6	0,0	0,0	0,0
Kontanter og kontantekvivalenter		255,7	405,0	390,1
Sum omløpsmidler		651,2	917,5	833,6
Eiendeler holdt for salg		0,0	38,6	0,0
Sum eiendeler		1 356,7	1 654,5	1 538,2
EGENKAPITAL				
Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer				
Aksjekapital og overkurs	4	53,1	53,1	53,1
Annen egenkapital ikke resultatført		6,3	6,3	15,3
Opptjent egenkapital		666,2	685,7	722,3
Sum egenkapital tilordnet selsk. aksjonærer		725,6	745,1	790,7
Minoritetsinteresser		0,0	0,0	0,0
Sum egenkapital		725,6	745,1	790,7
GJELD				
Langsiktig gjeld				
Lån	10	223,4	330,8	241,3
Finansielle derivater	6	15,3	13,2	15,4
Utsatt skatt	5	85,5	95,1	82,8
Pensjonsforpliktelser	3	0,0	0,3	0,0
Andre forpliktelser		0,0	0,0	0,0
Sum langsiktig gjeld		324,1	439,4	339,6
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld		260,7	396,6	337,0
Betalbar skatt	5	0,2	4,9	18,5
Lån	10	44,7	34,5	49,9
Finansielle derivater	6	1,3	1,3	2,5
Sum kortsiktig gjeld		306,9	437,4	407,9
Forpliktelser knyttet til eiendeler holdt for salg		0,0	32,6	0,0
Sum gjeld		631,1	909,4	747,5
Sum egenkapital og gjeld		1 356,7	1 654,5	1 538,2
Herav rentebærende gjeld (langsiktig og kortsiktig)		266,7	372,8	289,5

ENDRING EGENKAPITAL KONSERN (NOK mill.)

Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer

	Aksjekapital og overkurs	Annen egenkapital ikke resultatført	Opptjent egenkapital	Minoritets interesser	Sum
Egenkapital 31. desember 2014	53,1	6,0	281,2	0,0	340,4
Omrregningsdifferanser	0,0	0,2	0,0	0,0	0,2
Årsresultat	0,0	0,0	426,0	0,0	426,0
Endring av pensjonsestimat (etter skatt)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kjøp av egne aksjer	4	0,0	0,0	0,0	0,0
Utbytte for 2014	0,0	0,0	-21,5	0,0	-21,5
Egenkapital 30. juni 2015	53,1	6,2	685,8	0,0	745,1
Omrregningsdifferanser	0,0	9,1	0,0	0,0	9,1
Årsresultat	0,0	0,0	36,5	0,0	36,5
Endring av pensjonsestimat (etter skatt)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kjøp av egne aksjer	4	0,0	0,0	0,0	0,0
Utbytte for 2014	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Egenkapitaleffekt ved oppkjøp	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Egenkapital 31. desember 2015	53,1	15,3	722,3	0,0	790,7
Omrregningsdifferanser	0,0	-8,9	0,0	0,0	-8,9
Årsresultat	0,0	0,0	22,6	0,0	22,6
Kjøp av egne aksjer	4	0,0	0,0	0,0	0,0
Salg av egne aksjer	4	0,0	0,0	0,0	0,0
Utbytte for 2015	0,0	0,0	-78,8	0,0	-78,8
Egenkapital 30. juni 2016	53,1	6,4	666,1	0,0	725,6

KONTANTSTRØMSOPPSTILLING KONSERN (NOK mill.)

	30.06.2016	30.06.2015	31.12.2015
Kontantstrømmer fra driften			
Kontantstrømmer fra driften	25,6	82,9	215,7
Betalte renter	-8,0	-11,0	-22,8
Mottatte renter	2,1	1,1	4,8
Betalte skatter	-18,3	-13,4	-18,3
Netto kontantstrømmer fra driften	1,5	59,7	179,3
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Kjøp av varige driftsmidler	2	-36,2	-22,7
Salg av varige driftsmidler		0,0	0,0
Kjøp av immaterielle eiendeler		0,0	-0,1
Salg av investeringer		0,0	475,8
Lån ytet til nærstående parter		0,0	-0,6
Netto kontantstrømmer brukt til investeringsaktiviteter	-36,2	408,2	424,6
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Kjøp av egne aksjer	4	0,0	0,0
Salg av egne aksjer	4	0,0	0,0
Endring av Kassekredit		-3,3	-54,2
Opptak av lån		0,0	37,2
Nedbetaling av lån		-16,7	-128,5
Utbytte betalt til selskapets aksjonærer		-78,8	-21,5
Netto kontantstrømmer brukt til finansieringsaktiviteter	-98,8	-90,9	-241,9
Endring i kontanter, kontantekvivalenter		-133,5	376,9
Kontanter, kontantekvivalenter 1. januar.		390,1	28,1
Valutagevinst/(-tap) på kontanter og kontantekvivalenter		-0,9	0,0
Kontanter, kontantekvivalenter		255,7	405,0
Denne består av:			
Bankinnskudd og lignende		244,1	394,1
Skattetrekkkonto		11,6	10,8
Kontanter, kontantekvivalenter		255,7	405,0
Ubenyttet kassekredit/trekkrettigheter		218,8	142,8

RESULTAT KONSERN FØR SKATT PR. KVARTAL (NOK mill.)

	IFRS 2016	IFRS 2015 **	IFRS 2014 **	IFRS 2013 *	IFRS 2012 *
Resultat 1. kvartal **	8,0	11,9	-2,4	-0,4	2,8
Resultat 2. kvartal	22,1	21,3	-8,3	9,2	0,6
Resultat 3. kvartal		13,1	16,7	7,8	16,2
Resultat 4. kvartal		14,1	3,8	26,0	31,2
SUM	30,0	60,5	9,8	42,6	50,8

* Tallene er ikke omarbeidet.

** Tallene er omarbeidet

NOTER KONSERN**Note 1 GENERELL INFORMASJON**

Byggma ASA er hjemmehørende i Norge. Hovedkontoret er i Vennesla. Byggma ASA er notert på Oslo Børs. Konsernets hovedvirksomhet er produksjon og salg av byggevarer til de skandinaviske og nord- europeiske markeder. I Norge selges produktene gjennom eget landsdekkende salgsapparat; i utlandet ivaretas salgsarbeidet dels av datterselskaper og dels av distributører. Produktsortimentet produseres hovedsakelig av konsernets sju produksjonsenheter. Disse produksjonsenheterne er lokalisert i Norge og Sverige. I tillegg til produkter som produseres innen konsernet selger Byggma ASA også handelsprodukter.

Byggmakonsernet rapporterer i henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS). Denne kvartalsrapporten er utarbeidet i henhold til IFRS standard for delårsrapportering (IAS34). Rapporten bør sees i sammenheng med årsrapporten for 2015 og det henvises til regnskapsprinsipper som er spesifisert i den.

Note 2 VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER (NOK mill.)

	30.06.2016	30.06.2015	31.12.2015
Investeringer	36,2	22,8	50,5
Avskrivninger og nedskrivninger	29,5	30,6	59,9

Note 3 PERIODISERING PENSJONER

Det har ikke vært vesentlige endringer av pensjonsordninger i konsernet og vi henviser til note i årsregnskapet.

Note 4 AKSJEKAPITAL (NOK mill.)

	Antall aksjer (i tusen)	Ordinære aksjer	Overkurs	Egne aksjer	Sum
Pr. 31. desember 2014	7 159	20,7	34,5	-2,1	53,1
Nedskrivning aksjekapital	0	0,0	0,0	0,0	0,0
Salg av egne aksjer	0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kjøp av egne aksjer	0	0,0	0,0	0,0	0,0
Pr. 30. juni 2015	7 159	20,7	34,5	-2,1	53,1
Nedskrivning aksjekapital	0	-2,1	0,0	2,1	0,0
Salg av egne aksjer	0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kjøp av egne aksjer	0	0,0	0,0	0,0	0,0
Pr. 31. desember 2015	7 159	18,6	34,5	0,0	53,1
Nedskrivning aksjekapital	0	0,0	0,0	0,0	0,0
Salg av egne aksjer	0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kjøp av egne aksjer	0	0,0	0,0	0,0	0,0
Pr. 30. juni 2016	7 159	18,6	34,5	0,0	53,1

Note 5 SKATTEBESKRIVELSE

For hele år viser vi til skattenoten og regnskapsprinsippene i årsregnskapet, mens for delårsregnskapene bruker vi nominelle skattesatser pr. selskap pr land.

Byggma ASA har en pågående diskusjon med skattemyndighetene vedrørende rett til fradrag for tap på fordringer mot datterselskaper med en skatteeffekt tilsvarende MNOK 19. Skattemyndighetene har fattet vedtak i saken. Byggma bestrider skattemyndighetenes vurdering og har påanket vedtaket til skatteklagenemnda. Styret vurderer at det er sannsynlig at selskapet vinner gjennom med sitt syn. Imidlertid har vi i 4 kvartal 2015 foretatt en avsetning på 1/3 av beløpet (MNOK 6,5) for å ta høyde for muligheten for ikke å vinne saken fullstendig i Skatteklagenemda eller evt rettsappatet. Følgelig er det i konsernregnskapet ikke regnskapsført MNOK 12,5 av den ilignede skatten.

Note 6 FINANSIELLE DERIVATER (NOK mill.)

	30.06.2016	30.06.2015	31.12.2015
Eiendeler			
Renteswapper - (langsiktige)	0,0	0,0	0,0
Valutaterminkontrakter - (kortsiktige)	0,0	0,0	0,0
Sum finansielle derivater eiendeler	0,0	0,0	0,0
Forpliktelser			
Renteswapper - (langsiktige)	15,3	13,2	15,4
Renteswapper - (kortsiktige)	1,3	1,2	1,3
Valutaterminkontrakter - (kortsiktige)	0,0	0,1	1,2
Sum finansielle derivater forpliktelser	16,5	14,5	17,9

Note 7 BETINGEDE HENDELSER

Avsetninger som er gjort i regnskapet som er basert på betingede hendelser etter balansedagen er uvesentlige. Se forøvrig omtale under note 5

Note 8 NÆRSTÅENDE PARTER

Konsernet er kontrollert av Investor AS, Investor 1 AS, Investor 4 AS og Sørlands-Vekst AS som eier 77,5% av aksjene i Byggma ASA. Investor AS og Investor 4 AS er eid 100% av konsernsjef Geir Drangslund og tre av hans barn. Investor 1 AS er eid 100% av ett av barna til Geir Drangslund. Investor AS eier 99,6% av Sørlands-Vekst AS.

Note 9 HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det er ikke vesentlige hendelser etter balansedagen. Det henvises forøvrig til Note 12.

Note 10 LÅN

	30.06.2016	30.06.2015	31.12.2015
Langsiktige lån			
Banklån	197,3	302,5	210,0
Finansiell lease	25,4	27,0	30,3
Andre lån	0,7	1,4	1,0
Sum langsiktige lån	223,4	330,8	241,3
Kortsiktige lån			
Kassekreditt	0,0	5,2	3,3
Banklån	39,5	24,0	40,9
Finansiell lease	4,5	4,5	5,0
Andre lån	0,7	0,7	0,7
Sum kortsiktige lån	44,7	34,5	49,9
Sum lån	268,1	365,3	291,2

NETTO SALGSINTEKTER

	IFRS 2.kv. 2016	IFRS 2.kv. 2015	IFRS pr. 2.kv. 2016	IFRS pr. 2.kv. 2015	IFRS 2015
Huntonit produkter salgsinntekter	115,8	113,1	248,7	248,8	457,7
Inntekter mellom segmenter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Huntonit produkter salg til eksterne kunder	115,8	113,1	248,7	248,8	457,7
Belysning produkter salgsinntekter	17,0	15,3	44,4	41,9	108,4
Inntekter mellom segmenter	0,0	0,0	-0,1	0,0	-0,1
Belysning produkter salg til eksterne kunder	17,0	15,4	44,3	41,9	108,3
Uldal produkter salgsinntekter	54,8	45,2	92,4	76,1	167,6
Inntekter mellom segmenter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Uldal produkter salg til eksterne kunder	54,8	45,2	92,4	76,1	167,6
Forestia produkter salgsinntekter	167,9	161,2	330,5	332,6	642,8
Inntekter mellom segmenter	-3,7	-3,5	-6,6	-6,2	-12,6
Forestia produkter salg til eksterne kunder	164,2	157,7	323,9	326,5	630,2
Masonite Beams produkter salgsinntekter	55,6	34,2	100,4	66,7	140,7
Inntekter mellom segmenter	-18,8	-17,6	-34,3	-35,2	-71,6
Masonite Beams produkter salg til eksterne kunder	36,8	16,6	66,1	31,5	69,1
Internt salg eliminert	-22,6	-21,1	-40,9	-41,4	-84,3
NETTO SALGSINTEKTER KONSERN	388,6	348,0	775,4	724,7	1432,9

DRIFTSRESULTAT

	IFRS 2.kv. 2016	IFRS 2.kv. 2015	IFRS pr. 2.kv. 2016	IFRS pr. 2.kv. 2015	IFRS 2015
Huntonit produkter	6,7	11,1	16,3	16,1	17,2
Belysning produkter	-4,3	-2,6	-2,6	-6,4	-2,0
Uldal produkter	-1,1	-0,1	-3,9	-3,6	0,2
Forestia produkter	17,5	14,8	19,3	30,3	53,4
Masonite Beams produkter	6,5	3,5	8,8	6,3	14,0
Byggma felles/elimineringer	-1,1	-2,9	-2,6	-4,7	-8,4
DRIFTSRESULTAT KONSERN	24,1	23,8	35,3	38,0	74,4

GEOGRAFISK FORDELING AV NETTO SALGSINTEKTER

	IFRS 2.kv. 2016	IFRS 2.kv. 2015	IFRS pr. 2.kv. 2016	IFRS pr. 2.kv. 2015	IFRS 2015
Norge	252,2	231,7	500,2	481,7	967,0
Sverige	71,6	82,3	166,1	175,7	322,6
Finland	2,0	4,2	7,3	8,3	19,8
Danmark	14,9	10,5	27,9	21,0	43,6
Andre	21,1	19,1	47,0	37,9	79,8
NETTO SALGSINTEKTER KONSERN	388,6	348,0	775,4	724,7	1432,9

Note 12 **EIENDELER KLASSIFISERT SOM HOLDT FOR SALG**

	IFRS pr. 2.kv. 2016	IFRS pr. 2.kv. 2015	IFRS 2015
Eiendeler klassifisert som holdt for salg			
Anleggsmidler	0,0	20,3	0,0
Omløpsmidler	0,0	17,7	0,0
Sum	0,0	38,0	0,0
Forpliktelse klassifisert som holdt for salg			
Langsiktig gjeld	0,0	4,1	0,0
Kortsiktig gjeld	0,0	28,5	0,0
Sum	0,0	32,6	0,0
Resultat fra enheter holdt for salg			
Inntekter	0,0	251,6	253,7
Kostnader	0,0	217,9	219,0
Resultat før skattekostnad før ny måling av eiendeler klassifisert som holdt for salg	0,0	33,7	34,8
Skattekostnader	0,0	9,0	9,0
Resultat etter skattekostnad før ny måling av eiendeler klassifisert som holdt for salg	0,0	24,8	25,8
Gevinst/tap før skattekostnad ved måling av eiendeler klassifisert som holdt for salg	0	376,7	391,3
Skattekostnader	0	0	0,0
Gevinst/tap etter skattekostnad ved måling av eiendeler klassifisert som holdt for salg	0	376,7	391,3
Resultat etter skattekostnad for enheter holdt for salg	0,0	401,4	417,1

Enheter holdt for salg refererer seg til salg av selskapene Fibo-Trespo AS, Respatex International Limited og Aneta Belysning Fastighet AB i 2015. For nærmere informasjon henvises til Byggmas årsrapport 2015 og kvartalsrapporter i 2015.

Note 13 **NETTO FINANSKOSTNADER**

	IFRS 2.kv. 2016	IFRS 2.kv. 2015	IFRS pr. 2.kv. 2016	IFRS pr. 2.kv. 2015	IFRS 2015
Endring markedsverdi renteswap	1,2	3,3	0,2	5,3	3,0
Betalt renteswap	-1,2	-1,3	-2,3	-2,5	-4,8
Netto renteinntekt / rentekostnad	-0,7	-4,2	-1,6	-7,3	-11,4
Andre finanskostnader	-0,2	-0,2	-0,3	-0,3	-0,7
Netto finanskostnader	-0,9	-2,4	-4,0	-4,7	-13,9